Solus descendit **Act** xxiij
dñs ut milibz eleuaret

humiliat se rex m̄
ut suos milites exal-
taret. Cui em̄ corpe
suo sanguis p̄pauit
v̄m̄ n̄e m̄i suo pap-
re dignatq̄ ē celum

Temp̄i fecerūt vnā **Act**
mes meū z ceciderūt ex-
cūitate. **Act** vocatē z dicit
tem̄ dñe aare sp̄m̄ meū
Act testab̄ deppuerūt
vestim̄ta sua sc̄q̄ pedes
atolestent̄ q̄ vocabat̄ sau-
lus z lapidabat eū. **Act**

Dñs ih̄c x̄ angustia **Act**
Ab v̄cā nō dignatq̄
m̄re ut aiam steph̄
lancudo suscepit celi
necessariū ē nob̄ sc̄s
agnosce q̄bz armibz p̄-
cōndq̄ steph̄s se uicā
iudeoz p̄pauit p̄pare
ut ita meruiss̄ feliat̄
triumphare eū **Act**

Precorq̄ ad letham̄ steph̄s
posuit genibz orabat dicens
Dñe ih̄c x̄ ne stauas illi
h̄ p̄m̄. **Act** lapidabat iudei
steph̄m at ille orabat dicens
Act R̄q̄ gr̄a aḡ est. **Act**

Rillo t̄ di **Act** Johannem
tebat ih̄c turbis iudeoz
z p̄ncipibz q̄ s̄at̄ conum̄

Ecce ego mitto ad vos
 prophetas et sapientes et scribas
 et occidite eos et crucifigite et ex
 celsis flagellabit in synagogis
 vestris et persequimini de civitate
 in civitatem **Et**
Ut veniat super vos omnis
 sanguis iustus qui effusus
 est super terram a sanguine
 abel usque ad sanguinem
 zacharie filii barachie qui
 occidit in templo et altare
 domini dico vobis venient
 omnia super generationes istas
 Ierusalem ierusalem quod occidit
 prophetas et lapidavit eos
 quod ante missi sunt quocumque
 volueris greges et filios
 tuos quemadmodum gallina
 congregat pullos suos sub
 alas et noluit. Ecce relinquit
 vobis domum vestram et dico
 enim vobis non me videbitis
 amodo donec dicatur
 ebrietas et veniat in nomine
 domini amen **Col 11** Da nobis
Hoc **De beati romani**

quod antea diximus. vos
 implete mensuram peccatorum
 vestrorum ad personam domini patris
 nostri eo quod occidendo esset
 ab eis pater et ad discipulos
 suos referri. Tu **per spiritum**
Tuens in calum beatus stephanus
 vidit gloriam dei et ait. Ecce
 video celos apertos et filium hominis
 stantem ad dexteram dei. Cumque
 aspiceret beatus stephanus in calum
 vidit gloriam dei et ait. Ecce **ho**
Ecce ego mitto ad vos
prophetas et sapientes et scribas
et excelsis occidite et crucifigite
et excelsis flagellabit in
synagogis vestris et persequimini
de civitate in civitate
ut impleat mensuram peccatorum
vestrorum
Pate fite sit **rom 11** **oro**
 celi et in beato stephano qui
 nimio spiritu in ventis et spiritibus
 et ita triumphat in celis et
 coronatus. **11** **oro** am quod salua
 tor pomibz dignatus est pau
 liant. **11** **oro** reddidit sal
Simul quod **11** **oro**
 sua o auditori uero apostolum
 stidentem ad corinthios va
 ria esse dona discipulorum
 alios prophetas qui venturam
 dicant alios sapientes
 qui novum me quod debeant